^ИПАЛЧ

/
З1

о
•«« %

ъ
О

•-? I
г -I

С<*
^с*сой о5-^

| Законодательная Собрание S
Иркутской обрасти

№ П3-тт4&^fi-~—±A

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«АССОЦИАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

664007, г. Иркутск, ул. Декабрьских Событий, 107 Б
URL: www.amoio.ru
E-mail: amioirk@list.ru

тел. (3952) 20-43-27;
тел. (3952) 20-40-99;

Факс. (3952) 280-222

25.06.2020 № 686/05-20

На № Исх.2039 от 11.06.2020
Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области
А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

НО «Ассоциация муниципальных образований Иркутской области»
рассмотрен проект закона № ПЭ-723 «О внесении изменения в статью 4
Закона Иркутской области «О льготных тарифах на тепловую энергию
(мощность), теплоноситель», внесенный временно исполняющим
обязанности Губернатора Иркутской области Кобзевым И.И.

Предложений и замечаний по данному проекту нет.

С уважением,
Исполнительный директор З.А. Масловская

Тел. 20-43-27

Законодательно© Собрание |
Иркутской области

Вх. Ns ^ f
Дата r$L<5 @ ciAJ~T